
M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 17, Semaine commençant le 21/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

09:00-11:00

Mesures du temps en
géosciences
IPGP - Salle orange
Laure Meynadier

11:00-13:00

Failles et séismes
IPGP - Salle verte
Geoffrey King

14:00-16:00

Failles et séismes
IPGP - Salle verte
Geoffrey KingLu

nd
i

21
/0

4/
20

08

09:00-11:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle verte
Gauthier Hulot

09:00-11:00

Mesures du temps en
géosciences
IPGP - Salle orange
Laure Meynadier

11:00-13:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

11:00-13:00

Failles et séismes
IPGP - Salle verte
Geoffrey King

14:00-16:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

M
ar

di
22

/0
4/

20
08

09:00-11:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle orange
Arnaud Chulliat
TD

11:00-13:00

Introduction à la
planétologie
Philippe Lognonné

14:00-16:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle orange
Gauthier HulotM

er
cr

ed
i

23
/0

4/
20

08

09:00-13:00

Géophysique de l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

13:45-15:45

Introduction à la
planétologie
IPGP - Salle orange
Philippe Lognonné

Je
ud

i
24

/0
4/

20
08

09:00-11:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle orange
Arnaud Chulliat
TD

Ve
nd

re
di

25
/0

4/
20

08
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 18, Semaine commençant le 28/04/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

09:00-11:00

Mesures du temps en
géosciences
Laure Meynadier
9h à 11h ou 11h à 13h. En
fonction de la confirmation du
cours de l'après-midi.

14:00-18:00

Géochimie de l'environnement
Farid Juillot
date et créneau horaire à confirmerLu

nd
i

28
/0

4/
20

08

09:00-11:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

09:00-11:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle Info
Erwan Thebault

11:00-13:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

14:00-16:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

16:00-18:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

M
ar

di
29

/0
4/

20
08

09:00-11:00

Mesures du temps en
géosciences
Laure Meynadier

11:00-13:00

Introduction à la
planétologie
Philippe Lognonné

14:00-16:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

16:00-18:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot
à confirmer

M
er

cr
ed

i
30

/0
4/

20
08

08:00-20:00

1- Jour férié
Ascension et Fête du travail

Je
ud

i
01

Ve
n

02
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 19, Semaine commençant le 05/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

09:00-11:00

Géochimie aquatique 1
Marc Benedetti

11:00-13:00

Mesures du temps en
géosciences
IPGP - Salle orange
Laure Meynadier

14:00-16:00

Géochimie aquatique 1
Marc Benedetti

16:00-18:00

Mesures du temps en
géosciences
Laure MeynadierLu

nd
i

05
/0

5/
20

08

09:00-11:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

09:00-11:00

Magnétisme terrestre
Erwan Thebault
Cours

11:00-13:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

14:00-16:00

Géophysique de
l'environnement
IPGP - Salle orange
Frédéric Perrier

16:00-18:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

16:15-17:15

Stage de
terrain :
Failles
vivantes
IPGP - Salle
verte
Robin Lacassin
Réunion pour
préparation du
stage

M
ar

di
06

/0
5/

20
08

09:00-11:00

Géochimie aquatique 1
Marc Benedetti

11:00-13:00

Introduction à la
planétologie
Philippe Lognonné

14:00-16:00

Géochimie de
l'environnement
Farid Juillot

14:00-16:00

Magnétisme terrestre
Arnaud Chulliat

16:00-18:00

Magnétisme terrestre
IPGP - Salle Info
Erwan Thebault
Td

M
er

cr
ed

i
07

/0
5/

20
08

08:00-20:00

1- Jour férié
Armistice 1945

Je
ud

i
08

Ve
n

09
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 20, Semaine commençant le 12/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

1- Jour férié
lundi de Pentecôte

Lu
nd

i
12

08:00-18:00

1- Session 1 Semestre 2 (M1)
Master Recherche : Session 1 Semestre 2

M
ar

di
13

08:00-18:00

1- Session 1 Semestre 2 (M1)
Master Recherche : Session 1 Semestre 2M

er
cr

ed
i

14

08:00-18:00

1- Session 1 Semestre 2 (M1)
Master Recherche : Session 1 Semestre 2

Je
ud

i
15

08:00-18:00

1- Session 1 Semestre 2 (M1)
Master Recherche : Session 1 Semestre 2Ve

nd
re

di
16
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 21, Semaine commençant le 19/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05

Lu
nd

i
19

/0
5/

20
08

08:00-18:00

Stage en entreprise ou en labo M1R
Marianne Greff
DATE LIMITE POUR RENDRE LE RAPPORT DE STAGE DE M1 R

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05

M
ar

di
20

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05M

er
cr

ed
i

21
/0

5/
20

08

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05

Je
ud

i
22

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05Ve

nd
re

di
23

/0
5/

20
08
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 22, Semaine commençant le 26/05/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05

Lu
nd

i
26

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05

M
ar

di
27

/0
5/

20
08

08:00-20:00

Stage de terrain : Failles vivantes
Rolando Armijo
Stage en Gèce : du 19/05 au 28/05M

er
cr

ed
i

28
/0

5/
20

08

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M1R

Je
ud

i
29

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M1RVe

nd
re

di
30
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 23, Semaine commençant le 02/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-20:00

Stage de terrain - R
Stage dans les Alpes : du 2/06 au 8/06

Lu
nd

i
02

08:00-20:00

Stage de terrain - R
Stage dans les Alpes : du 2/06 au 8/06

M
ar

di
03

08:00-20:00

Stage de terrain - R
Stage dans les Alpes : du 2/06 au 8/06M

er
cr

ed
i

04

08:00-20:00

Stage de terrain - R
Stage dans les Alpes : du 2/06 au 8/06

Je
ud

i
05

08:00-20:00

Stage de terrain - R
Stage dans les Alpes : du 2/06 au 8/06Ve

nd
re

di
06
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 24, Semaine commençant le 09/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

09
M

ar 10
M

er 11
Je

u
12

Ve
n

13
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 25, Semaine commençant le 16/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

16
M

ar 17
M

er 18
Je

u
19

Ve
n

20
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 26, Semaine commençant le 23/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUP

Lu
nd

i
23

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M2R

M
ar

di
24

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M2RM

er
cr

ed
i

25

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M2R

Je
ud

i
26

09:00-18:30

1- Soutenances stages
Soutenances stage M2RVe

nd
re

di
27
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 27, Semaine commençant le 30/06/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUP

Lu
nd

i
30

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUP

M
ar

di
01

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUPM

er
cr

ed
i

02

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUP

Je
ud

i
03

08:00-18:00

1- Session 2 Semestres 1 et 2 (M1), 1- Session 2 Semestres 5 et 6 (L3)
Session 2 Semestres 1 et 2 : M1R - M1P - L3 GdE/IUPVe

nd
re

di
04
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M Recherche STEP (07-08)
Emploi du temps - Groupes  (Sem. 28, Semaine commençant le 07/07/2008)

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Lu
n

07
M

ar 08
M

er 09
Je

u
10

Ve
n

11
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